10° TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R2303013)
SESTRI LEVANTE, 13-05-2023
Giudici di Gara: CENERI ELISA
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, NOCETI MARCO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007A VICINI Davide 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 442/ 1 442 9 11
2 1- 005C CAVANNA Massimo 04 03001 A.G.A. 420/ 2 420 4 16
3 1- 009C DI PRETE Marco 03001 A.G.A. 398/ 3 398 7 15
4 1- 009B PILONE Maurizio 03001 A.G.A. 354/ 4 354 7 7
5 1- 007B CANEPA Stefano 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 327/ 5 327 2 9
6 1- 001C SCOTTI Massimo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 306/ 6 306 4 7
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021A NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 493/ 1 493 28 14
2 1- 023A GODANO Michea 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 481/ 2 481 31 5
3 1- 022B NEVISCHI Roberto 01 09009 Arcieri Livornesi 454/ 3 454 15 22
4 1- 023B PROTTI Stefano 01 04153 Asd Arcieri Telemachos 446/ 4 446 16 18
5 1- 021B GAMBINO Giuseppe 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 434/ 5 434 9 19
6 1- 024C MINETTI Matteo 03 03001 A.G.A. 407/ 6 407 6 15
7 1- 024B CACCIA Roberto 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 404/ 7 404 9 11
8 1- 022A BORTOLOSSI Edis 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 399/ 8 399 12 12
9 1- 022C PUPPO Enrico 03 03001 A.G.A. 396/ 9 396 12 10
10 1- 024A ZANETTI Alessandro 02 03001 A.G.A. 389/10 389 5 21
11 1- 023C DI PIERNO Pio Francesco Mario 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 365/11 365 9 12
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021C ROCCA Anna 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 471/ 1 471 19 19
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021D FERRARI Mattia 04 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 325/ 1 325 5 7
Arco Compound - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023D DI PIERNO Camilla 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 305/ 1 305 2 8
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001B BASTERI Valter 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 452/ 1 452 14 19
2 1- 005A CASTRUCCIO Massimo 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 392/ 2 392 8 12
3 1- 004C PASTORINO Claudio 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 391/ 3 391 4 11
4 1- 004A FERRI Guido 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 386/ 4 386 8 10
5 1- 009A CARIA Santo 02 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 385/ 5 385 7 12
6 1- 002A BENEDETTI Mauro 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 377/ 6 377 7 11
7 1- 005B RAGANINI Renzo 03003 Asd Arcieri Imperiesi 376/ 7 376 5 9
8 1- 007C CALLEGARI Roberto 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 330/ 8 330 3 6
9 1- 004B COSSU Riccardo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 325/ 9 325 2 7
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002C SACCO Daniela 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 383/ 1 383 7 8
2 1- 002D SANTONI Argene 01 09009 Arcieri Livornesi 351/ 2 351 6 13
3 1- 003A BOLOGNESI Giuseppina 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 329/ 3 329 5 8
4 1- 002B BELLI Michela 04 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 294/ 4 294 6 3
5 1- 003C AMERIO Cristina 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 248/ 5 248 3 2
6 1- 003B ADORNATO Alice 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 205/ 6 205 2 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230513.114636
10° TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R2303013)
SESTRI LEVANTE, 13-05-2023
Giudici di Gara: CENERI ELISA
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, NOCETI MARCO
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C MARESCALCHI Ivan 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 377/ 1 377 3 11
2 1- 004D PIOVANO Gianfranco 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 366/ 2 366 5 12
3 1- 001D MALVASIO Roberto 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 338/ 3 338 3 10
4 1- 001A GODANO Sergio 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 316/ 4 316 3 5
5 1- 008A MASUCCIO Antonio 04 03001 A.G.A. 314/ 5 314 5 6
6 1- 008C ANTONUCCI Sandro 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 236/ 6 236 2 2
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006A FORNI Marilena 03 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 352/ 1 352 2 11
2 1- 006B TONDINI Alessia 04 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 254/ 2 254 0 5
Long Bow - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B GARBARINO Stefano 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 169/ 1 169 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230513.114636